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Nøkkelopplysninger for investor 
Dette dokumentet inneholder opplysninger som er essensielle for investorer i dette lønnstakerfondet. Det er ikke et 

markedsføringsdokument. Du mottar opplysningene i dokumentet i samsvar med en juridisk forpliktelse, for å hjelpe deg 
med å forstå hva en investering i lønnstakerfond består i og hvilke risikoer som er tilknyttet investeringen. Vi anbefaler at 

du leser dette for å ta en informert avgjørelse om å investere eller ei. 
  
 

CASTOR INTERNATIONAL 

AMF-kode: (C) 990000092379 
Dette felles lønnstakerfondet (FCPE) forvaltes av Amundi Asset Management, et selskap i Amundi-gruppen 

FCPE – Fonds d'Epargne Salariale (lønnstakerfond) underlagt fransk lovgivning   
  

Investeringsmål og -politikk 

Klassifisering fra Autorité des Marchés Financiers (den franske myndigheten for finansmarkeder): «investering i bedriftens børsnoterte verdipapirer». 
Når du blir med i CASTOR INTERNATIONAL, investerer du i aksjene til bedriften din.  
Målet med forvaltningen av lønnstakerfondet er å oppnå en langsiktig ytelse som er avhengig av utviklingen, oppadgående eller nedadgående, til aksjene til 
bedriften din. 
For å nå dette målet investerer lønnstakerfondet: 

mellom 98 % og 100 % i VINCI-aksjer; 

mellom 0 % og 2 % i aksjer eller andeler i foretak for kollektiv investering (OPCVM) og/eller aksjer eller andeler i generelle investeringsfond (FIVG) med 
klassifikasjonen «kortsiktig investering». 

Netto inntekter og gevinst som oppnås, reinvesteres. 
Du kan innløse andelene dine hver dag, og innløsningstransaksjoner utføres daglig, i henhold til forskriftene i lønnstakerfondets regelverk. 
Anbefalt investeringsvarighet: 5 år. 
Denne perioden tar ikke hensyn til varigheten av blokkeringen av sparebeløpet ditt. 

Risiko- og avkastningsprofil 

 

 
 

 

 

 

 Ved lav risiko 

er avkastningen 
potensielt svakere  

 

 Ved høy risiko 

er avkastningen 
potensielt høyere 

 

 

1  2 3 4 5 6 7 

Risikonivået for dette lønnstakerfondet reflekterer på den ene siden risikoen ved 
verdipapirene i selskapet som den er utsatt for, og på den annen side den lave 
diversifiseringen av investeringen. 
 
De historiske dataene som brukes til beregning av den digitale risikoindikatoren, kan 
være en upålitelig indikasjon på lønnstakerfondets fremtidige risikoprofil. 
Risikokategorien tilknyttet lønnstakerfondet er ikke garantert og kan utvikle seg med 
tiden. 
Den laveste kategorien betyr ikke «risikofritt». 
Kapitalen som i utgangspunktet er investert, er ikke garantert på noen måte. 

 

 

De viktige risikoene for lønnstakerfondet som ikke tas med i indikatoren, er: 

Motpartsrisiko: Denne representerer risikoen for at 
markedsdeltakeren ikke overholder sine forpliktelser med tanke på 
porteføljen din. 

Dersom én av disse risikoene skulle forekomme, kan det ha en negativ 
innvirkning på porteføljens nettoverdi. 
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Utgifter 

Gebyrene og provisjonene som brukes til å dekke driftskostnadene til lønnstakerfondet, inkludert kostnader ved fordeling av andeler, noe som reduserer den 
potensielle veksten av investeringene. 

 

Engangsgebyr før eller etter investering 
Tegningsgebyr Ikke aktuelt 

Innløsningsgebyr Ikke aktuelt 

Disse satsene tilsvarer den maksimale prosentandelen som kan 
kreves av kapitalen din før investering (tegningsgebyr) eller i 
tilfelle innløsning (innløsingsgebyr). Investoren kan få opplyst de 
gjeldende prisene på tegnings- og innløsningsgebyr i bedriften 
eller hos depotkontoinnehaveren. 

Gebyrer som kreves av lønnstakerfondet i løpet av ett år 
Løpende gebyrer 0,07 % av gjennomsnittlig netto aktiva 

Gebyrer som kreves av lønnstakerfondet under bestemte 
forhold 
Resultathonorar Ikke aktuelt 

 

 
De løpende gebyrene er basert på fjorårets tall, avsluttet 29. desember 2017. 
Denne prosentandelen kan variere fra ett år til det neste. Den utelukker: 

formidlingsgebyr, med unntak av tegnings- og innløsningsgebyr betalt av 
lønnstakerfondet når det kjøper eller selger andeler i et annet fond 

For mer informasjon om gebyrer for dette lønnstakerfondet, se avsnittene om «gebyrer» og betalingen av disse, på nettstedet www.amundi-ee.com. 

Tidligere resultater 

 

 

Resultatene er ikke konstante over tid og forutsier ikke fremtidige 
resultater. 
Resultatene som er oppdelt etter år i dette diagrammet, er beregnet 
etter fratrekk av alle gebyrer som betales til lønnstakerfondet. 
Lønnstakerfondet ble godkjent 9. juni 2006. 
Referansevalutaen er euro (EUR). 
 
 
 

Praktisk informasjon 

Navn på depotmottaker: CACEIS Bank. 
Navn på depotkontoinnehaver: Amundi Tenue de Comptes og/eller hvis aktuelt, depotkontoinnehaveren som er utpekt av bedriften. 
Juridisk form av lønnstakerfond: individuell gruppe. 
I henhold til skattereglene der du bor, kan eventuelle gevinster og inntekter tilknyttet eierskap av andeler i lønnstakerfondet være underlagt beskatning. 
Dette lønnstakerfondet er ikke åpent for personer bosatt i USA / «U.S. Person» (definisjonen er tilgjengelig på nettstedet til forvalterselskapet: 
www.amundi.com). 
Forvaltningsrådet består av representanter for andelseierne og for selskapet, som er utpekt i samsvar med vilkårene fastsatt i lønnstakerfondets regelverk. 
Rådet skal blant annet undersøke styrets beretning og lønnstakerfondets årsregnskap, økonomi, administrasjon og regnskapsføring. Rådet bestemmer blant 
annet tiltak som fusjon, fisjon eller avvikling. Les regelverket for mer informasjon. 
Forvaltningsrådet utøver sin stemmerett knyttet til aksjene i selskapet. 
Periodiske opplysninger angående bedriften er tilgjengelige ved forespørsel til rådet. 
Regelverket og de seneste periodiske informasjonsdokumentene angående lønnstakerfondet, samt all annen praktisk informasjon, er tilgjengelig gratis hos 
forvaltningsselskapet. 
 
Netto aktivaverdi er tilgjengelig på nettstedet www.amundi-ee.com. 
Amundi Asset Management kan bare holdes ansvarlig på grunnlag av erklæringer i dette dokumentet som er misvisende, unøyaktige eller inkonsekvente i 
forhold til de relevante delene av regelverket for lønnstakerfondet. 

-------------------------- 

Dette lønnstakerfondet er godkjent i Frankrike og reguleres av Autorité des marchés financiers (AMF). 
Forvaltningsselskapet Amundi Asset Management er godkjent i Frankrike og reguleres av Autorité des marchés financiers (AMF).  
Nøkkelopplysningene for investorer i dette dokumentet ble oppdatert 31. 12. 2019. 


